- 1 -

党委〔2018〕88号 签发人：陈国龙

关于中国共产党宿州学院第三次代表大会
“两委”委员候选人第一轮推荐及

初步人选确定情况的报告

中共安徽省委教育工委：

根据省委教育工委《关于同意召开中国共产党宿州学院第三

次代表大会的通知》（皖教工委函〔2018〕288 号）和《关于做

好中国共产党宿州学院第三次代表大会“两委”委员候选人推荐

工作的通知》（党委〔2018〕75 号）精神，9 月 14 日，我校组织

开展了中共宿州学院第三届委员会和中共宿州学院第三届纪律

检查委员会候选人初步人选第一轮推荐，现将推荐情况报告如下。

一、“两委”委员候选人第一轮推荐情况

经省委批准，中共宿州学院第三届委员会由 9 人组成，其中

- 2 -

书记 1 名，副书记 2 名；中共宿州学院第三届纪律检查委员会由

7 人组成，其中书记 1 名，副书记 1 名。“两委”委员候选人第

一轮推荐具体情况如下：

9 月 4 日，学校党委召开“两委”委员候选人初步人选推荐

工作动员部署会，学习有关文件精神，对“两委”委员候选人推

荐工作进行动员部署。9 月 11 日，学校党委召开第三次党代会

“两委”委员候选人第一轮推荐工作培训会，进一步明确了“两

委”委员候选人第一轮推荐工作的具体程序和工作要求。

9 月 14 日，全校 19 个选举单位按照学校党委统一部署和要

求，组织全体党员，在充分酝酿的基础上，以无记名投票的方式，

对“两委”委员候选人初步人选进行第一轮推荐。全校应参加推

荐正式党员 884 名，实际参加推荐正式党员 868 名，参与率

98.19%，其中教工正式党员 678 名，参与率 97.98%，学生正式

党员 190 名，参与率 98.96%。党委委员候选人初步人选推荐有

99 人得票，最高得 765 票（其中教职工推荐票最高 583 票），最

低得 1 票；纪委委员候选人初步人选推荐有 120 人得票，最高得

669 票（其中教职工推荐票最高 516 票），最低得 1 票。

二、“两委”委员候选人第二轮推荐初步人选确定情况

9 月 18 日，学校党委召开会议，根据群众公认、结构合理

和工作需要的基本原则和五条具体要求：一是以教工党员推荐票

为主，学生党员推荐票作为参考；二是现任校级领导的配偶或者

直系亲属实行回避的原则，不列入“两委”初步人选；三是推荐

- 3 -

结果中，若有夫妻双方的，只列入得票靠前的一位；四是从事人、

财、物工作部门的主要负责人不作为纪委初步人选提名；五是党

委与纪委，除纪委书记交叉外，可以有个别少量交叉。依据“两

委”委员候选人初步人选第一轮推荐结果，按照 200%差额比例，

研究提出“两委”委员候选人初步人选 43 人（其中 5 人交叉）

进入第二轮推荐，分别是：

党委委员候选人第二轮初步人选 27 名。名单如下（按得票

高低排序）：

陈国龙、张莉、王俊、蔡之让、张英彦、李亮、梁琦、陈啸吟、

李真、孙林华、李高、周家华、岳尧、刘超、王红艳、宁群、孙

增响、刘大为、宋红军、路红梅、杨刚、郭良宗、曹稳根、芦伟、

王华、徐公伟、张雁凌。

以上 27 名初步人选中，校领导 7 人，机关处级干部 10 人，

学院处级干部 10 人，女干部 7 人。

纪委委员候选人第二轮初步人选 21 名。名单如下（按得票

高低排序）：

王俊、赵国付、刘文波、岳尧、刘超、李高、陈述立、张劲

松、杨杰、林永、孙裕金、王红艳、李月云、王北阳、朱光、赵

亮、肖良、张海洋、许海峰、杨文艺、甘守飞。

附件：1.中共宿州学院第三届委员会委员候选人初步人选

第一轮推荐情况汇总表

- 4 -

2. 中共宿州学院第三届纪律检查委员会委员候选人

初步人选第一轮推荐情况汇总表

3.中共宿州学院第三届委员会委员候选人第二轮推荐

初步人选名册

4.中共宿州学院第三届纪律检查委员会委员候选人

第二轮推荐初步人选名册

中共宿州学院委员会

2018 年 9 月 19 日

中共宿州学院委员会办公室 2018年9月19日印发